Российская Федерация

Республика Алтай

Ининское

сельское поселение

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Ийиннин

jурт jеезези

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                 JОП

От 10.01. 2012 г.                                                                                                    № 1
с. Иня

В соответствии с федеральными законами Российской Федерации от 12.02.1998 № 28-ФЗ "О гражданской обороне", от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Приказом Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий от 14.11.2008 № 687 "Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в муниципальных образованиях и организациях", в целях повышения готовности сельского поселения к решению задач мирного и военного времени:

                                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В связи с изменением состава эвакуационной комиссии внести изменения в постановление№237 от 29.07.2010 г, п.2 изложить в следующей редакции (приложение № 1)
2.Настоящее решение вступает в силу со дня  его  обнародования.
Глава Ининского
сельского поселения :_____________________М.М.Чийбунов
Приложение № 1
                                Постановлению № 1от 10.01.2012 г

СОСТАВ

ЭВАКУАЦИОННОЙ КОМИССИИ
Ининского сельского поселения

	№
	Название групп
	Ф.И.О
	должность

	1
	председатель
	Чийбунов Марат Михайлович
	Глава Ининского сельского поселения

	2
	Зам.председателя
	Егорова Оксана Николаевна
	Заместитель главы Ининской сельской администрации

	3
	Группа встречи
	Васильева Анжела Николаевна
	Специалист похозяйственного учета

	4
	Группа учета эваконаселения
	Минакова Маргарита Солоевна

Яимова Людмила Николаевна
	Директор СДК с.Иня

Библиотекарь с.Иня

	5
	Группа отправки и сопровождения
	Тепуков Эркеш Маркович

Термишев Эркин Анатольевич
	инспектор ВУС

специалист сельской администрации

	6
	Группа охраны общественногопорядка
	Брышкаков Аткыр Акчаевич
	Участковый инспектор

	7
	Медицинский пункт
	Балбыкова Умсур Анатольевна
	Заведующая Ининской участковой больницы